Nº 62

10 de novembro de 2025

Nº 62, de 10 de novembro de 2025.

2

SUMÁRIO

PRESIDÊNCIA

Portaria nº 06/2025 – PRESI/ISP ----------------------------------------------------------------------- (pg 03)

Nº 62, de 10 de novembro de 2025.

3

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 06/2025/PRESI/ISP

Designa funcionário para o exercício das

funções de Ouvidoria da Agência

Paulista de Promoção de Investimentos

e Competitividade - Investe São Paulo.

O Diretor-Presidente da Agência Paulista de Investimentos e Competitividade – Investe São

Paulo, no uso das atribuições legais e estatutárias, em especial o art. 14 da Resolução nº 03/24-

DIREX/ISP, RESOLVE:

Art. 1º Designar a empregada ANA PAULA LOPES GUEDES TEIXEIRA para a função de Titular de

Ouvidoria, no âmbito da Investe São Paulo.

Art. 2º Fica sem efeito a Portaria nº 02/2024/PRESI/ISP.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

São Paulo, na data da assinatura digital.

RUI GOMES DA SILVA JUNIOR

Diretor-Presidente